
Bimla Holding ApS

CVR-nr.: 44516608

Hejrevej 8
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2026

Birthe Marie Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bimla Holding ApS
Hejrevej 8
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 44516608
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 231.380 som anses for tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital DKK 1.019.764.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.303	-9.181
Resultat af ordinær primær drift		-4.303	-9.181
Indtægter af kapitalinteresser		235.000	252.000
Andre finansielle indtægter	1	876	1.589
Ordinært resultat før skat		231.573	244.408
Skat af årets resultat	2	-193	-350
Årets resultat		231.380	244.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		151.380	244.058
I alt		231.380	244.058

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		548.715	548.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	548.715	548.715
Anlægsaktiver i alt		548.715	548.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		471.591	240.018
Omsætningsaktiver i alt		471.591	240.018
AKTIVER I ALT		1.020.306	788.733

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		508.715	508.715
Overført resultat		391.049	239.668
Forslag til udbytte		80.000	0
Egenkapital i alt		1.019.764	788.383
Skyldig selskabsskat		542	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	542	350
Gældsforpligtelser i alt		542	350
PASSIVER I ALT		1.020.306	788.733

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Bankrente

2. Skat af årets resultat

Beregning af skat

Aktuel skat omfatter 22% af indtægt bankrente

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	542	350
	542	350

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	548.715
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	548.715

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjorum ApS, Vodskov	33,33%	1.546.112	128.562

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser omfatter eksterne omkostninger der vedrører administration samt skyldig selskabsskat

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stille pant eller sikkerhed i virksomhedens aktiver

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0